
 

 
TESORT, SPOL. S R.O. | Technický list Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz 

 

 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

SF-1 

 

Toto ochranné pouzdro je robustní a jedna jeho strana je uzpůsobena pro kontakt s břemenem. 

Ochrana je určena pro použití v těžkých provozních podmínkách. Kontaktní strana je potažena 

polyuretanem Secutex, je extrémně odolná vůči oděru a ostrým hranám a minimalizuje tvorbu 

vrásnění textilního prostředku uvnitř. Je určena jak pro vázací popruhy, tak pro vinuté smyčky na 

které lze snadno navléci. 

 

Ochranu lze dodat volitelně také ve variantě s armováním (v polyuretanu jsou zapuštěny kovové 

penízky pro zvýšení odolnosti ochrany), ve variantě se zdrsněným povrchem nebo v kombinaci 

obou volitelných variant. 

 

Je dostupná v různých šířkách a výškách, vždy dle použitého vázacího prostředku, na který 

potřebujeme ochranu nasadit.  

 

 

 
 

SF-1 – jednostranná polyuretanová ochrana 

Varianta nasazení 3 – je možné 

nasadit dodatečně 

Varianta nasazení 5 – může být nasazena pouze 

v době výroby nekonečného popruhu 



 

 
TESORT, SPOL. S R.O. | Technický list Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz 

 

 


